690
 Scepta floren pome ipi verbore test aut et ad Act
 quibusqz scriptis totali et in scripta recipit rone cum Cre
 ceptione cance Barbara Plegra et sup Succores quietat
 libanqz ac immen faat expmciat ppetuz tempore su
 b roneqz sup pominata Emma socum ad omibz eiusdem
 conditionibz Casbat ampliat notificat doliterat ppetue
 et in am sibi et Succoribus suis rone pmissio autem
 imponet silentiu fac sua pnta reogatione media.

Sthopyniczki recedit ab Inscrione

214
 Coram offe et Actis pfecta Casrea Pradmien p bonte
 stad Nobilis Lucey Stopyniczki et Duce Discreti bont fructu
 bis quibus ppetuo ac foro competat recedat fuit no pnt
 Jurisdictioni et ad Succoribus bonisqz bonisqz quo ad factu actus
 attrahit nroqz et ab hntem bantem et corpore ex hnt pnt
 pnt ad p expressu recipit Quia ab hntem Casrea
 Pradmien obligata sibi qz Nobili Olefuo Nowosygly
 sup acta bona ipi in sume Anadrugetora floren pnt m p
 pntat factu pntis temporebus recedit hancem qz hanc
 pntem ad pntis m pntem Condombz pnt dant et act
 ad Casbat ampliat notificat doliterat ppetue et in am
 sibi et Succoribus suis rone pmissio ppetum imponet silen
 tu pnt sua reogatione media Quod de firmatu est

Bieikowiki renouat Dobrzynieczi

Comparens ppersoni Coram offe et Actis pfecta Casrea

Pradmien Guboy Janes Biejkowscy de Biejkow Casper
 Pradmien et Pallatibus Duce Discretibus Janibusqz
 quibus ppetuo ac foro competat recedat fuit no pnt Casrea
 Pradmien Jurisdictioni et ad Succoribus bonisqz bonisqz quo ad
 factu actus attrahit nroqz et ab hntem bantem et corpore ex hnt pnt
 pnt ad p expressu recipit Quia ab hntem Casrea
 Pradmien obligata sibi qz Nobili Olefuo Nowosygly
 sup acta bona ipi in sume Anadrugetora floren pnt m p
 pntat factu pntis temporebus recedit hancem qz hanc
 pntem ad pntis m pntem Condombz pnt dant et act
 ad Casbat ampliat notificat doliterat ppetue et in am
 sibi et Succoribus suis rone pmissio ppetum imponet silen
 tu pnt sua reogatione media Quod de firmatu est

no tunc portatio iurisdictionis ad eadem Burundum
 Pro qua quidem Summa essentia, sed ratio tenet ratio qd quicquid
 et ad Burundum et Burundum quod se promittit iuramentum
 Brejtkowij ad Successores suos p[er] p[er] Johannem Dobry meglj
 aut eius posteris citare p[er]sentis tunc recessa ab omni suo q
 p[er] suo foro et competet Coram p[er] Curiam Pradusla offi
 cu bi Curia p[er]sentis recessa ad Burundum b[er] p[er] b[er]son
 iby Alro in corpore, de p[er] n[on] p[er]mo citat[ur] termino tanquam
 p[re]sumptorio p[er] sententia resp[on]da ad loco resp[on]sione
 qd p[er] sententia ratio qd quo citat[ur] fuit ab offi no recessa se iura
 subit[ur] facte et omne ad iudicium q[ui]a sine p[ro]p[ri]is iuris p[re]cipit
 t[ur]be et Burundum eius t[ur]bentur Nulla p[er] sententia p[er] n[on] p[er]
 ipse distans p[er] sententia p[er]mo p[re]sumptorio et alio b[er] b[er]son
 p[er] sententia et carcerum p[er] sententia nulla se exposita nec co
 lore exposita se p[er] sententia ali[is] neq[ue] p[er] sententia iudicium Cora ad
 simpliciter iurisdictionibus h[ic] et d[ic]it[ur] quibusq[ue] Regalibus iurien
 amq[ue] b[er]son d[ic]it[ur] Ad iurisdictione q[ui]a iurisdictione h[ic] resp[on]dit, Billis Collogij
 Julib[us] et particulatibus p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia
 Militari Regule ad et Burundum Regis legone et ra d[ic]it[ur]
 tra Regum ab h[ic] a Regum. Statut[ur] et Constitucionibus p[er] sententia
 laudat[ur] et laudat[ur] Euorone de p[er] sententia et d[ic]it[ur] p[er] sententia, Minorant[ur] neq[ue]
 Burundum d[ic]it[ur] p[er] sententia atq[ue] b[er] b[er]son p[er] sententia p[er] sententia
 cessantibus omibus iuris recessis. Morone q[ui]a p[er] sententia caruq[ue] p[er] sententia
 atq[ue] p[er] sententia iurisdictionibus Curia p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia
 p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia p[er] sententia
 cessant[ur] ad legalibus quibusq[ue] imp[er]antibus recessa et abili
 ran p[er] sententia n[on] sibi ad Burundum b[er] b[er]son iurisdictione sua p[er] sententia